Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 27 de junho de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00902 | Caderno 1

Editais Administrativos

Cãmara -
deVC'f dOt'4s.

.~Riacha dë:~iìntana~BXc
Cti~ocidpwç~dageNd

..

Põiier~, mç
Legislotivo

:~d2 696s252/Oç)(71=~

EDITAL Nº 53, DE 27 DE JUNHO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 109, § 52 do Regimento Interno da

Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa

do oferecimento dos pareceres da Comissão de Justiça e Redação, aos Projetos de Lei nº

627 de 16 de maio de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Institui o PROGRAMA

TRANSFORMANDO LARES para famílias em vulnerabilidade social no Município de

RIACHO DE SANTANA - BAHIA e dá outras providencias"; nº 630 de 05 de junho de 2025,

de autoria da Vereadora Jusceli de Souza Duarte, que "Reconhece a utilidade pública

municipal da ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE LAGUNA E ARREDORES do Município de

Riacho de Santana:' e nº 631 de 09 de junho de 2025, de autoria do Poder Executivo, que

'AUTORIZA A UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA INSTALAÇÃO DE MONUMENTO

SIMBÓLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS:, em que a referida Comissão opinou

favoravelmente à aprovação da citada matéria de lei, em sua íntegra.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE

SANTANA, Estado da Bahia, em 27 de junho de 2025.

Vereadora: JUSCELI'bE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

nd Rua Cósma de Fa
S
tii=B WntWnw.

n'ma ~ae`c aGïótles tànná h3 o~i.tir'."a
GePt46'470-d00+fr

~
9t ,BaFí! _ .:

. ._. . ., ~...~ ., ........... .. ..., ........ , .....,,..... ...._6_........,

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E2A36046AA1B96A7AAD9B1E5F843655

		2025-06-27T14:57:38-0300